
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna 54 222 54 222

§0940
bieżące
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

54 222
54 222

54 222
54 222

926 Kultura fizyczna 6 926 6 926

§0950
bieżące
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

6 926
6 926

6 926
6 926

OGÓŁEM, w tym: 61 148 61 148

bieżące 61 148 61 148
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Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wy d atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 72 000 72 000

750

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 72 000 72 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statuto-wych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

72 000

72 000

72 000

300 000

72 000

72 000

72 000

300 000 107 000 107 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000 300 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statuto-wych zadań

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

300 000

zał 1 RMK 3 (zm marzec) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

75095 Pozostała działalność 107 000 107 000

852

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POMOC SPOŁECZNA

107 000

107 000

107 000

54 222

107 000

107 000

107 000

54 222

85203 Ośrodki wsparcia 54 222 54 222

853

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 35 000 35 000

54 222

54 222

54 222

300 000

54 222

54 222

54 222

300 000
85395 Pozostała działalność 35 000 35 000 300 000 300 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000

35 000
300 000

300 000

300 000

300 000

zał 1 RMK 3 (zm marzec) str. 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 6 926 6 926
92601 Obiekty sportowe 6 926 6 926

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

6 926

6 926

6 926

6 926

6 926

6 926

WydaHJ ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

407 000

407 000

407 000

407 000

468 148

168 148
300 000

168 148

168 148

300 000

300 000

DYRE

Tomasz

YDZJAŁU

zał 1 RMK 3 (zm marzec) str. 3



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 300 000 300 000

środki własne Miasta 300 000 300 000

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 300 000 300 000

Program likwidacji barier architektonicznych 300 000 300 000

OU/W4.2/22 Dostosowanie siedzib Urzędu Miasta Krakowa do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami 853 85395 OU 300 000 300 000
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Załącznik Nr Mi
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2024 ROK 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

RAZEM 210 500 210 500

801 Oświata i wychowanie 210 500 210 500

80104 Przedszkola 210 500 210 500

zał 5 RMK 3 (zm marzec) str. 1


